Scopo di tale operazione è quello di garantire alla superficie del campione una
certa planarità, eliminando quasi tutte le alterazioni strutturali della superficie
dovute dalle precedenti lavorazioni (taglio).
Ciò si ottiene passando il campione su carte abrasive a granulometria
decrescente, disposte sul piatto di lavoro della  pulitrice metallografica.
Durante questa operazione, le carte devono essere continuamente bagnate
con acqua corrente, al fine di impedire il riscaldamento del campione e di te-
nere pulite le carte stesse da eventuali residui del campione e dai granelli di

 .282200  Ø 200 mm. - 0.6 mm
 .282201  Ø 230 mm. - 0.6 mm
 .282202  Ø 250 mm. - 0.6 mm
 .282203  Ø 300 mm. - 0.6 mm
DISCO ANTIADERENTE e TEFLONATO / DISC, NONSTICK AND TEFLON COATED
BASE PER SISTEMA EasySTICK  / BASE FOR SYSTEM EasySTICK
Permette la sostituzione di carte e panni adesivi in modo estremamente semplice e pratico.
Allows the replacement of adhesives papers and cloths in an extremely simple and practical way.
E’ un supporto semirigido con doppio adesivo per il riposizionamento di carte abrasive non adesive, possono essere usati ripetutamente.
Double sided adhesive discs for use with plain backed SiC paper for an easy repositioning can be used repeatedly.
Permette il facile riposizionamento di carte abrasive e panni con specifico supporto in PET.
Allow to replace abrasive papers and cloths with a specific support.
CODICE / CODE Descrizione / Description
CODICE / CODE Descrizione / Description
CODICE / CODE SEMI ADESIVA
 GG0104200EZDISK per carte adesive e panni / backed cloths and papers  - Ø 200 mm - 0.8 mm
 GG0104250EZDISK per carte adesive e panni / backed cloths and papers  - Ø 250 mm - 0.8 mm
 GG0104300EZDISK per carte adesive e panni / backed cloths and papers  - Ø 300 mm - 0.8 mm
 =139003 bi-adesivo per carte abrasive non adesive  / Biadhesive support- Ø 200 mm - 10 pcs
 =139004 bi-adesivo per carte abrasive non adesive  / Biadhesive support- Ø 254 mm - 10 pc
 =139006 bi-adesivo per carte abrasive non adesive  / Biadhesive support- Ø 305 mm - 10 pc
 GG0104200BASE  per carte e panni con retro in PET  / for cloths and paper PET - Ø 200 mm
 GG0104250BASE per carte e panni con retro in PET  / or cloths and paper PET  - Ø 250 mm
 GG0104300BASE  per carte e panni con retro in PET  /or cloths and paper PET - Ø 300 mm
GRIT GRABBERS / GRIT GRABBERS
CODICE / CODE MICROPOROSA
 MDM-DGC200  per sistema carte e panni con retro in PET  / single carrier for PET  - Ø 200 mm
 MDM-DGC250 per sistema carte e panni con retro in PET  / single carrier for PET   - Ø 250 mm